
Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

, 2 4FEB2017Expte. Ref.: 0061810/2016
VISTO:

Que lo dispuesto en la Res. HCS 725/16 arts. 1 y 2.

Por ello;
LA DECANA N ORMALIZADORADE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALESUNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E

ARTÍCULO lº: Rectificar la Resolución Decanal nro. 07/2017, de fecha 15 defebrero de 2017,en donde dice: “en el horario de 15 a 20 horas”, debe decir:“en el horario de 13 a 20 horas ”.

NA NORMALIZADORA
CULT D DE CIENCIASSOCI 'SU. ERS DADNACIONALDE CURDUB

RESOLUCION Nº:


